
 - kompletní šedá část fasády na které bylo instalováno logo HNSP Bílina

 - omytí proběhne z plošiny

Omytí fasády před instalací loga HNSP Bílina

 - omytí proběhne v sobotu před instalací nového loga
 - je nutné zajistit přístup k vodě

specifikace:
 - omytí fasády před instalací nového loga HNSP vysokotlakým čističem

Cena:   10.700 Kč bez DPH

V Bílině, dne 26.07.2022
Zpracovala:   mob.: 

světelná reklama kovovýroba samolepicí reklama UV tisk digitální tisk reklamní předměty

Oèištìní fasády pøed instalací loga HNSP
CENOVÁ NABÍDKA - Mìsto Bílina

DELTA SIGN s.r.o.
www.deltasign.cz

sídlo společnosti
U božích bojovníků 606fakturace: 

130 00, Praha 3 - Žižkov
Česká Republika

provozovna
Mostecká 403korespondence: 

418 01, Bílina
Česká Republika

Tel./fax: 417 823 168
info@deltasign.cz
IČ: 274 20 965
DiČ: CZ - 274 20 965

Společnost je zapsána
v obchodním rejstříku
u Městského soudu
v Praze oddíl C, 
vložka 112011


